SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTES, MOVILIDAD
Y AGENDA URBANA
SECRETARIA GENERAL DE INFRAESTRUCTURAS
DIRECCIÓN GENERAL DE CARRETERAS
DEMARCACIÓN DE CARRETERAS DEL ESTADO EN
LA RIOJA
Proyecto Modificado nº1 del Proyecto de Construcción
Autovía A-68. Tramo: Arrúbal-Navarrete (La Rioja)

A
N
O
 D
E
E
X
P
R
O
P
IA
C
IÓ
N
26.0027-0038 26002A042000170000EQ 42 17
MARTINEZ DE ESPRONCEDA JORGE
CARMEN
AV COLON 37 Pl:05 Pt: I
26003 LOGROÑO [LA RIOJA]
  1.138.733 a 135.056 C-03 Labor o Labradío
secano 1.663 0 0 1.663 RUSTICA 1/2
       c 776.381 C-03 Labor o Labradío
secano 6.201 0 0 6.201 RUSTICA 1/2
26.0027-0010 26002ª008003960000EJ 8 396
REBOIRO BURGOS ENCARNACIÓN
CL PORTALES 13
26160 AGONCILLO [LA RIOJA]
3.849     E-00 Almendro de secano 224 0 0 224 RUSTICA 8
26.0027-0011 26002A008003970000EE 8 397
ALCLASO, S.L.
CR ZARAGOZA KM 12
26160 AGONCILLO [LA RIOJA]
2.650   C-04 Labradío de secano 265 0 0 265 RUSTICA 8
26.0027-0012 26002A008004030000EW 8 403
REBOIRO LOPEZ M CRISTINA
CM ATAYUELA (LA) 92 BI:B
26160 AGONCILLO [LA RIOJA]
5.344   AM-00 Almendro de secano 77 0 0 77 RUSTICA 8
26.0027-0017 26002A008004700000EW 8 470
ALCLASO, S.L.
CR ZARAGOZA KM 12
26160 AGONCILLO [LA RIOJA]
2.650   C-04 Labradío de secano 291 0 0 291 RUSTICA 8
26.0027-0003 26002A008003870000EO 8 387
CABEZÓN DIEZ HILARIO
CL MARQUES DE FUERTEGOLLANO 10
26140 LOGROÑO (LA RIOJA)
4.460   C-04 Labradío de secano 51 0 0 51 RUSTICA 8
26.0027-0009 26002A008003950000EI 8 395
LAGUNA ORTE JESÚS
CL GONZALO DE BERCEO 5 PI:02
26151 ARRÚBAL (LA RIOJA)
3.300   C-04 Labradío de secano 377 0 0 377 RUSTICA 7
26.0027-0019 26002A008005070000EL 8 507
LAGUNA ORTE JESÚS
CL GONZALO DE BERCEO 5 PI:02
26151 ARRÚBAL (LA RIOJA)
3.296   C-04 Labradío de secano 6 0 0 6 RUSTICA 7
 26002A008003900000EO 8 390
     48 0 0 48  7
26.0027-0006 26002A008003910000EK 8 391
SANCHO URDAÑEZ M MAGDALENA
CL SAN MIGUEL 40 PI:01 Pt:B
31230 VIANA (NAVARRA)
4.252   C-04 Labradío de secano 171 0 0 171 RUSTICA 7

A
N
O
 D
E
E
X
P
R
O
P
IA
C
IÓ
N
26.0027-0022 26002A008090110000EU 8 9011
CONFEDERACIÓN HIDROGRAFICA EBRO
MOP
2.605   HG-00 Hidrografía natural 44 0 0 44 RUSTICA 7
SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTES, MOVILIDAD

A
N
O
 D
E
E
X
P
R
O
P
IA
C
IÓ
N
26.0990-0001 26100A013000010000UZ 13 1
GIL GIBERNAU DEL RIO JESUS
CL BELEN 2
26370 NAVARRETE [LA RIOJA]
14.980     C-05 Labor o Labradío
secano 3.228 0 0 3.228 RUSTICA 1
26.0990-0003 26100A013000030000UH 13 3
LOS ARCOS QUINTANA MARIA LUZ (y 1 más)
AV DE LA PAZ 63 Pl:06 Pt:D
26004 LOGROÑO [LA RIOJA]
149.890    Cereal secano 1.313 0 0 1.313 RUSTICA 1/2
26.0990-0003 26100A013100030000UT 13 10003
    Cereal secano 372 0 0 372 RUSTICA 1/2
26.0990-0003 26100A013200030000UJ 13 20003
    Cereal secano 394 0 0 394 RUSTICA 1/2
26.0990-0009 26100A013000100000UY 13 10
LOPEZ ROSAENZ VICENTA
CL JUANA MARIA MOZO 5
26144 CORERA [LA RIOJA]
8.746     C-05 Labor o Labradío
secano 369 0 0 369 RUSTICA 2
26.0990-0012 26100A013000170000UM 13 17
LOPEZ LOPEZ RODOLFO
CL CHILE 3 Pl:03 Pt: B
26005 LOGROÑO [LA RIOJA]
7.067     C-05 Labor o Labradío
secano 483 0 0 483 RUSTICA 2
26.0990-0013 26100A013000180000UO 13 18
LOPEZ ROSAENZ VICENTA
CL JUANA MARIA MOZO 5
26144 CORERA [LA RIOJA]
10.851     C-05
Labor o Labradío
secano 442 0 0 442 RUSTICA 2
26.0990-0014 26100A013000190000UK 13 19
LOPEZ HORTE CONCEPCION
CL MARQUES DE LA ENSENADA 13 Pl:01 Pt: K
26003 LOGROÑO [LA RIOJA]
4.615     C-05 Labor o Labradío
secano 354 0 0 354 RUSTICA 2
26.0990-0071 26100A013090380000UL 13 9038 AYUNTAMIENTO DE MURILLO DE RIO LEZA
782     VT00 Vía de comunicación
de dominio público 27 0 0 27 RUSTICA 2
SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTES, MOVILIDAD
Y AGENDA URBANA

A
N
O
 D
E
E
X
P
R
O
P
IA
C
IÓ
N
26.0990-0021 26100A013000370000UA 13 37
LOPEZ HORTE CONCEPCION
CL MARQUES DE LA ENSENADA 13 Pl:01 Pt: K
26003 LOGROÑO [LA RIOJA]
7.921     C-05 Labor o Labradío
secano 593 0 0 593 RUSTICA 2
26.0990-0031 26100A013000530000UO 13 53
AYUNTAMIENTO DE MURILLO DE RIO LEZA
CL MAYOR 70
26143 MURILLO DE RIO LEZA [LA RIOJA]
75.360 a 67.814 MM-00 Pinar maderable 674 0 0 674 RUSTICA 3
 e 3.030 E-00 Pastos 24 0 0 24 RUSTICA 3
26.0990-0038 26100A013000680000UW 13 68
CARGO RIOJA SL
CL LAS CAÑAS 81 Pl:BJ Pt:1 POLIG INDUSTRIAL
CANTA
26009 LOGROÑO [LA RIOJA]
24.200 a 10.546 V-03 Viña de secano 288 0 0 288 RUSTICA 3
 b 12.123 AM-00 Almendro secano 1.832 0 0 1.832 RUSTICA 3
26.0990-0039 26100A013000690000UA 13 69
LOPEZ GUTIERREZ M PAZ
CL MAYOR 77
26144 CORERA [LA RIOJA]
11.212 a 11.144 V-05 Viña secano 334 0 0 334 RUSTICA 3
26.0990-0019 26100A013000320000US 13 32
AYUNTAMIENTO DE MURILLO DE RIO LEZA
CL MAYOR 70
26143 MURILLO DE RIO LEZA [LA RIOJA]
3.113     AM-00 Almendro secano 545 0 0 545 RUSTICA 3
26.0990-0016 26100A013000280000UE 13 28
LAFUENTE MIGUEL EUFEMIA
MN MURILLO DE RIO LEZA
26143 MURILLO DE RIO LEZA [LA RIOJA]
886     AM-00 Almendro de secano 62 0 0 62 RUSTICA 3
 26100A01300112 13 111
47.957    Agrario 9 0 0 9 RUSTICA 3
26.0990-0066 26100A013090190000UJ 13 9019
AUTOPISTA VASCO ARAGONESA S.A.
ANUNTZIBAY
48410 OROZCO [BIZCAIA]
302.263     VT-00
Vía de comunicación
de dominio público 396 0 0 396 RUSTICA 3
26.0990-0007 26100A013000080000UG 13 8 AYUNTAMIENTO DE MURILLO DE RIO LEZA
963     C-02 Labradío de secano 361 0 0 361 RUSTICA 2
SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTES, MOVILIDAD
Y AGENDA URBANA
SECRETARIA GENERAL DE INFRAESTRUCTURAS

A
N
O
 D
E
E
X
P
R
O
P
IA
C
IÓ
N
26.1682-0035 26169A016000030000RG 16 3
GARCIA SANTOLAYA FRANCISCA
PZ CANDIDO SARRAMIAN 4 Pl:02
26142 VILLAMEDIANA DE IREGUA [LA RIOJA]
6.017     CF-01 Labor o labradío con
frutales regadío 662 0 0 662 RUSTICA 17
26.1682-0036 26169A016000040000RQ 16 4
IZCO ZUÑIGA JOSE IGNACIO
CL GENERAL URRUTIA 18 Pl:05 Pt: A
26005 LOGROÑO [LA RIOJA]
5.588     CF-01 Labor o labradío con
frutales regadío 1.073 0 0 1073 RUSTICA 17
26.1682-0041 26169A016000110000RF 16 11
MARTINEZ LAFUENTE JOSE I HEREDEROS DE
GV JUAN CARLOS I 38 Pl:03 Pt IZ
26002 LOGROÑO [LA RIOJA]
3.383     CR-03
Labor o labradío
regadío 84 0 0 84 RUSTICA 17
26.1682-0052 26169A016001690000RF 16 169
SANTOLAYA RAMIREZ PETRA
GV JUAN CARLOS I 30 Pl:07 Pt: DR
26002 LOGROÑO [LA RIOJA]
1.562     CR-03 Labor o labradío

E
X
P
R
O
P
IA
C
IÓ
N
26.0841-0277 SAPUT-1 S/D S/D
AYUNTAMIENTO DE LARDERO
PZ ESPAÑA 12
26140 LARDERO [LA RIOJA]
0     S/D Suelo sin edificar 2.647 0 0 2647 URBANA 23
26.0841-0295 26084A003000110000TW 3 11
UGALDE GARMENDIA M TERESA
CL GRAN VIA 26 Pl:04 Pt: E
26002 LOGROÑO [LA RIOJA]
5.097     HR-01 Huerta regadío 489 0 0 489 RUSTICA 23
26.0841-0070 26084A002000480000TO 2 48
GOMEZ PEREZ SANTIAGO
MN LARDERO
26140 LARDERO [LA RIOJA]
2.887     CR-04 Labor o labradío
regadío 485 0 0 485 RUSTICA 23
26.0841-0071 26084A002000490000TK 2 49
LUMBRERAS PASCUAL LUCIO
CL GALLARZA 45
26140 LARDERO [LA RIOJA]
3.342     CR-04
Labor o labradío
regadío 517 0 0 517 RUSTICA 23
26.0841-0183 26084A003001400000TW 3 140
CCU LARDERO AGRUPACION DE INTERESES
ECONOMICO
GV JUAN CARLOS I 7 Pl: 04
26001 LOGROÑO [LA RIOJA]
2.719     CR-02 Labor o labradío
regadío 247 0 0 247 RUSTICA 23
26.0841-0130 26084A002004440000TS 2 444
BELTRAN FALCES PEDRO M
CL PEDREGALES 12 Pl:05 Pt:B
26006 LOGROÑO [LA RIOJA]
745     CR-03 Labor o labradío
regadío
25 0 0 25 RUSTICA 24
26.0841-0184 26084A003001410000TA 3 141
GALILEA HERCE MIGUEL ANGEL (y 1 más)
CL MADRE DE DIOS 74 Pl:04 Pt:D
26004 LOGROÑO [LA RIOJA]
5.761     CR-02 Labor o labradío
regadío 442 0 0 442 RUSTICA 24
26.0841-0066 26084A002000430000TP 2 43
DIEZ SAENZ MARIANO
CL HORREO 7
26140 LARDERO [LA RIOJA]
2.296 a 1292 CR-02 Labor o labradío

A
N
O
 D
E
E
X
P
R
O
P
IA
C
IÓ
N
26.1050-0164 26106A004001680000II 4 168
LOPEZ DIEZ ALFREDO HEREDEROS DE
CL ARRABAL 30
26370 NAVARRETE [LA RIOJA]
6.144     V-04 Viña secano 37 0 62 99 RUSTICA 29
26.1050-0263 26106A004003560000IR 4 356
FONCEA GONZALEZ MARIA VICTORIA ( y 1
más )
AVDA CIUDAD DE CENICERO 9 Pl:1 Pt:C
26360 FUENMAYOR [LA RIOJA]
2.227     V-03 Viña secano 95 0 0 95 RUSTICA 29
26.1050-0167 26106A004001710000II 4 171
FONCEA GONZALEZ MARIA VICTORIA (y 1
más)
AVDA CIUDAD DE CENICERO 9 Pl:1 Pt:C
26360 FUENMAYOR [LA RIOJA]
3.884     V-03 Viña secano 143 0 184 327 RUSTICA 29
26.1050-0166 26106A004001700000IX 4 170
FONCEA CASTILLO NICOLAS
CL CASTILLO 13
26360 FUENMAYOR [LA RIOJA]
3.729     V-03 Viña secano 204 0 0 204 RUSTICA 29
26.1050-0258 26106A004003310000IJ 4 331
ASOC GENERAL GANADEROS DEL REINO
CL CAPITAN HAYA 35 Pl:02 Pt: B
28020 MADRID [MADRID]
37.634     E-00 Pastos 34 0 51 85 RUSTICA 29
26.1050-0200 26106A004002070000IH 4 207
AYUNTAMIENTO DE NAVARRETE
PZ DONANTES DE SANGRE 2
26370 NAVARRETE [LA RIOJA]
189.685 a 187373 E-00 Pastos 7.690 0 2.217 9907 RUSTICA 29/30
26.1050-0198 26106A004002040000IS 4 204
AZOFRA HERMOSILLA JUAN C
CL OLLERIAS 6 Pl:01
26370 NAVARRETE [LA RIOJA]
9.605 a 9003 C-03 Labor o labradío

A
N
O
 D
E
E
X
P
R
O
P
IA
C
IÓ
N
26.1050-0195 26106A004002010000II 4 201
HUERGO SOTO MIGUEL A
CL JUAN BOSCAN 17 Pl:06 Pt:C
26006 LOGROÑO [LA RIOJA]
5.150     O-03 Olivos secano 78 0 115 193 RUSTICA 30
26.1050-0196 26106A004002020000IJ 4 202
LOZANO GARCIA SAGRARIO
CL ARRABAL 11 Pl:01
26370 NAVARRETE [LA RIOJA]
4.857     V-03 Viña secano 99 0 112 211 RUSTICA 30
26.1050-0201 26106A004002080000IW 4 208
LOZA CASAS JOSE L
CL SAN JUAN 2 Pl:03 Pt:L
26300 NAJERA [LA RIOJA]
5.703     C-03 Labor o labradío
secano 70 0 105 175 RUSTICA 30
26.1050-0202 26106A004002090000IA 4 209
LOZA CASAS JOSE L
CL SAN JUAN 2 Pl:03 Pt:L
26300 NAJERA [LA RIOJA]
7.341     C-03
Labor o labradío
secano 103 0 127 230 RUSTICA 30
26.1050-0256 26106A004003170000IF 4 317
SANZ PASTOR VICTOR
CL TRICIO 2
26300 NAJERA [LA RIOJA]
6.263     E-00 Pastos 140 0 208 348 RUSTICA 30
26.1050-0204 26106A004002110000IW 4 211
VIZCAINO OCHOA CONCEPCION
MN NAVARRETE
26370 NAVARRETE [LA RIOJA]
3.431     C-03 Labor o labradío
secano
330 0 0 330 RUSTICA 30
26.1050-0225 26106A004002720000IZ 4 272
CALVO JIMENEZ CARMEN
CL CRUZ 15]
26370 NAVARRETE [LA RIOJA]
5.990     V-03 Viña secano 1.668 0 0 1.668 RUSTICA 31
26.1050-0226 26106A004002730000IU 4 273
GANDARIAS OLARTE MARGARITA
CR DE LOGROÑO 40 Pl:02
26370 NAVARRETE [LA RIOJA]
9.064     V-03 Viña secano 7.474 0 0 7.474 RUSTICA 31

A
N
O
 D
E
E
X
P
R
O
P
IA
C
IÓ
N
26.1050-0040 26106A003000770000IB 3 77
MARIN GIL ANGEL HEREDEROS DE
CM VALGARAOZ 3
26370 NAVARRETE [LA RIOJA]
3.581     C-01 Labor o labradío
secano 313 0 0 313 RUSTICA 31
26.1050-0044 26106A003000810000IY 3 81
PALACIOS LOPEZ JESUS ANGEL (y hnos.)
CL GONZALO DE BERCEO 32 PI:02 Pt:D
26005 LOGROÑO [LA RIOJA]
6.048     V-03 Viña secano 210 0 0 210 RUSTICA 32
26.1050-0043 26106A003000800000IB 3 80
MIGUEL JIMENEZ ADOLFO HEREDEROS DE
CL CAPITAN CORTES 2 Es:1 Pl:01 Pt:A
26003  LOGROÑO [LA RIOJA]
2.863     V-02 Viña secano 685 0 0 685 RUSTICA 32
26.1050-0028 26106A003000420000IH 3 42
MAETIERRA DOMINUM SL
CL GL VARA DE REY 7 Pl:01 Pt:DR
26003  LOGROÑO [LA RIOJA]
8.859 a 7258 V-04 Viña secano 230 0 0 230 RUSTICA 38
26.1050-0029 26106A003000430000IW 3 43
SAEZ QUINTANILLA GUILLERMO
CL SAN FERNANDO 88 Pl:03
26300 NAJERA [LA RIOJA]
7.302     V-04 Viña secano 65 0 0 65 RUSTICA 38
26.1050-0095 26106A003001920000ID 3 192
MARTINEZ VELEZ M LUISA
CL ESPARTERO 1 Pl:12 Pt:C
26003  LOGROÑO [LA RIOJA]
1.982 a 1624 E-00 Pastos 76 0 0 76 RUSTICA 39
26.1050-0055 26106A003000920000IO 3 92
INFANTE MURO NEMESIO
CL SAN CRISTOBAL 1
26370  NAVARRETE [LA RIOJA]
5.407     V-02 Viña secano 165 0 0 165 RUSTICA 39

A
N
O
 D
E
E
X
P
R
O
P
IA
C
IÓ
N
26.0645-0042 26064A019001650000KM 19 165
ZARATE CABRERA EUGENIO
CL VALLEHERMOSO 108 Pl:05 Pt:C
28003  MADRID [MADRID]
12.873 a 12.821 CR-02 Labor o labradío
regadío 1.110 0 0 1.110 RUSTICA 34
26.0645-0043 26064A019001660000KO 19 166
BODEGAS VALLEMAYOR SL
CR LOGROÑO 38
26360 FUENMAYOR [LA RIOJA]
20.543     VR-01 Viña regadío 1.815 0 0 1.815 RUSTICA 34
26.0645-0011 26064A016001740000KO 16 174
MAETIERRA DOMINUM SL
CL GL VARA DE REY 7 Pl:01 Pt:DR
26003  LOGROÑO [LA RIOJA]
4.674 a 4.342 V-04 Viña secano 70 0 0 70 RUSTICA 38
 b 332 V-04 Viña secano 12 0 0 12 RUSTICA 38
26.0645-0014 26064A016002520000KU 16 252
MAETIERRA DOMINUM SL
CL GL VARA DE REY 7 Pl:01 Pt:DR
26003  LOGROÑO [LA RIOJA]
12.465 a 7.862 C-01 Labor o labradío

A
N
O
 D
E
E
X
P
R
O
P
IA
C
IÓ
N
26.0645-0009 26064A016001710000KT 16 171
MAETIERRA DOMINUM SL
CL GL VARA DE REY 7 Pl:01 Pt:DR
26003  LOGROÑO [LA RIOJA]
4199     V-03 Viña secano 88 0 0 88 RUSTICA 38
26.0645-0044 26064A019001670000KK 19 167
GRIJALBA SAN JUAN ANTONIO
CR LOGROÑO-VITORIA 1 Pl:01
26360  FUENMAYOR [LA RIOJA]
14012     VR-02 Viña regadío 255 0 0 255 RUSTICA 41
26.0645-0017 26064A017000620000KI 17 62
ALVAREZ AGUIRREBEÑA JUAN M
AV ESTACION 28
26360  FUENMAYOR [LA RIOJA]
72076 a 72064 VR-02 Viña regadío 193 0 0 193 RUSTICA 41